
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 10 серпня 2023 року                 Баштанка                                                  № 189 

 

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської територіальної 
громади 
 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
відповідно до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати з балансу Баштанської міської ради безоплатно в 
натуральному вигляді майно комунальної власності Баштанської 
територіальної громади на баланс КУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради»(додаток 1). 

2. Передати з балансу Баштанської міської ради безоплатно в 
натуральному вигляді майно комунальної власності Баштанської 
територіальної громади на баланс відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради(додаток 2). 

3. Передати з балансу Баштанської міської ради безоплатно в 
натуральному вигляді майно комунальної власності Баштанської 
територіальної громади на баланс КП «Добробут»(додаток 3). 

4. Затвердити акти приймання передачі.  
5. Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 
                                                                                                       

Додаток 1 

до рішення виконавчого  
комітету міської ради 

10.08.2023 № 189  
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади, що 
підлягає передачі КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 

ради» 

                                                                                                                                           

Грн. 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                       Олександр СТАСЮКЕВИЧ 
 

 

Найменування Кількість, 

шт 

Вартість 
за 

одиницю 

Загальна 
вартість  

EMOTIONS GARDEN Шампунь для щоденного догляду 

за волоссям 500мл 

30 33,60 1008,00 

Мило косметичне Шик в асортименті 70гр 50 9,75 487,50 

Зубна паста Wite Shine TM Biosense 50мл 50 21,00 1050,00 

Зубна щітка Prodent Simply середньої жорсткості 50 17,00 850,00 

ТМ «PRO Servise» Крем-мило з бальзамом «Молоко і 
Мед» 525мл дозатор 

50 36,00 1800,00 

Пульсометр Gamma Oxy Scan 23 432,00 9936,00 

Глюкометр ТМ Gamma мини + 10 тест-смужок 10 482,40 4824,00 

Туалетний папір Обухів 50 11,30 565,00 

Рушник целюлозний «Papero» V 2ш. 210х220мм 150 арк 25 44,00 1100,00 

Summerfresh Серветка волога дитяча 120шт/уп з 
клапаном 

10 33,50 335,00 

Пелюшки ТМ «2В» 60*90 30шт/уп 20 300,00 6000,00 

Підгузки для дорослих SENI STANDART AIR large     

(30 шт) 
50 628,80 31440,00 

Тонометр полуавтомат ProMedica Assist 18 732,00 13176,00 

Друкована продукція А4 «Тренингові матер.для 
управлінців/менедж.територ.громад» 

50 76,86 3843,00 

Термокружка брендована – нержавіюча сталь, об’єм 
500мл, покриття матове, кришка «непроливайка» 

6 530,00 3180,00 

РАЗОМ 79594,50 



 
  

Додаток 2 

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

10.08.2023 №189  
 

 

Перелік 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади, що 
підлягає передачі відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

                                                                                                                                           

Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                        Олександр СТАСЮКЕВИЧ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування Кількість, шт Вартість 
за 

одиницю 

Загальна 
вартість  

Кондиціонер Mitsushito SMK/SMC 47 SG1 1 14600,00 14600,00 

РАЗОМ 14600,00 



 

Д
Д

Додаток 3 

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

10.08.2023 № 189  
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади, що 
підлягає передачі КП «Добробут» 

                                                                                                                                           

Грн. 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                        Олександр СТАСЮКЕВИЧ 
 

 

 
 

 

Найменування Кількість, т Вартість 
за 

одиницю 

Загальна 
вартість  

Сіль технічна для посипання доріг 15 52500,00 52500,00 

РАЗОМ 52500,00 


